EDITAL DE CONVOCACÃO N.° 0112021

PROCESSO SELETIVO N. 000312021

O PREFEITO MUNICIPAL DE COSMORAMA, Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são coiferidas por lei e, considerando a homologação do resultado

do Processo Seletivo n.° 003/2021 realizado em caráter temporário e emergencial em razão da

pandemia do COVID-19 (em conformidade com o Decreto Municipal n.° 4.359/2020 e, suas

alterações posteriores) objetivando a formação de Cadastro Reserva para a contratação de Técnico

de Apoio Educacional, com fundamentação no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal e na

legislação municipal pertinente ao caso; resolve CONVOCAR as candidatas relacionadas no

"Anexo 1" da presente Convocação para apresentação junto ao Setor de Recursos, localizado na

sede da Prefeitura Municipal de Cosmorama, na Rua Joaquim da Costa Maciel, n.° 1.261, Centro,

na data de 15 de setembro de 2021, no horário compreendido entre as 8h30 as 11h30 e das 13h

as 16h, para entrega de documentos constantes do Edital do Processo Seletivo n° 003/2021,

assinando o respectivo Termo de Convocação e interesse na vaga, para início imediato da prestação

de serviços, devido ,à necessidade imediata em razão da pandemia do novo Coronavirus (COVID-

19).

Cosmorama/SP, 15 de setembro de 2021.

£XL
LUIS FERNANDO GON4LV 5

Prefeito Municipal

Rua Joaquim da Costa Macio!, N° 1261 - Caixa Postal 15— CEP 15530-000 - Fone/Fax: (17) 38369220 - Fax (17) 3836-9223
Sito: www.cosmorama.sp.gov.br  - E-mail:gabinete@cosmorama.sp.gov.br

Município de Cosmorama

S
Criado pela Lei Estadual ffl 233 de 24112148

CNPJ a Q  45.162.054/0001-91
«Paço Municipal Christovam Malhado"

ANEXO 1

Relação dos Candidatos Convocados

Cargo: TÉCNICO DE APOIO EDUCACIONAL

Nome do Candidato RG Classificação

Maria Aparecida Campos Luciano 53.698.823-7 10

Márcia Cristina Ramos Faceto 26.292.876-0 20

Lara Gabriela Moreira 53.698.792-0 30

Gizele Adriana P Silva 27.410.727-2 40

Maria Eduarda Vicente Venancio da

Cunha 	C
59.441.880 50

Camila Ferreira de Souza 53.698.975-8 60

Leticia Isabelle da Silva 59.632.535-6 7°

Francieli Camarini de Oliveira 46.231.491-1 80

Tatiani Romero Baraldi 40.978.352-3 90

Ana Luiza Lopes Azevedo 53.698.846-8 10°

Cargo: TÉCNICO DE APOIO EDUCACIONAL - VAGAS PCD

Nome do Candidato•• RG Classificação

Brian Lucas Frota Marzochi 53.698.878 10

tt
LUIS FERNANDO GONÇÁLVES

Prefeito Municipal

Rua Joaquim da Costa Maciel, N °  1261 - Caixa Postal 15— CEP 15530000 - Fone/Fax: (17) 3836-9220 - Fax (17) 3836 -9223
Sito: www.cosmorama.sp.gov.br  - E-mail: gabinete@eosmovama.sp.gov.br